

## Kysymyksiä Elorille (osa 2)

### Thorinin kysymykset

K: Onko arcanelohikäärme Khor Voriig Kyen poika? Onko hänkin Dragon Lord.

V: Khor on Kyen poika. Khor ei ole lohikäärmeheerra vaan ensimmäinen vapaa arkkilohikäärme.

K: Miksi Khor oli Orakton palveluksessa/apuna?

V: Hän oli Orak'Ton palveluksessa myötäjäisinä Purienasta, Orak'Ton ja Tulilinnun ylipapittaren tyttärestä alias Valosta pimeydessä.

K: Kuka on Nimetön? Onko hän mahdollisesti Hypnos tai joku muu jumaluus?

V: Olette jakaneet hänen viininsä ja kuunnelleet hänen viisauksiaan. Olisi minulta mitä epäkohteliainta puhua asioita, jotka hän on halunnut salata syystä tai toisesta. Teidän tulee kysyä asiaa häneltä itseltään.

K: Voiko Uthan silmiä korjata tai korvata jollain muilla esineillä?

V: Vain ensimmäisen ajan väki omaa tietoa tästä. Raz kuuluu heihin, mutta hän ei vielä muista kaikkea. Tuttujen asioiden kokeminen uudestaan saattaa auttaa kokemukseni mukaan tämän tyyppisissä tapauksissa.

K: Mitä tiedät Dar-e'senin velhokoulusta ja sen johtajasta Nayengista. Onko hän lohikäärmeheerra?

V: Tietoni Thuulista ovat hyvin rajalliset. Tuolla mantereella vaikuttaa ainakin yksi lohikäärmeheerra Ulya Shek jolla vaikuttaa olevan intressejä nyt Jerak Ahrenrethin suuntaan. Hän on kuulemma nerokas tiedenainen, joskin hänen näkemyksensä ihmiskunnasta vastaa sitä kuinka tavallinen kuolevainen katsoo kärkeästä. Orak'To oppilaista Chiron tunsu tämän alueen parhaiten. En osaa siis vahvistaa tai kieltää epäilystänne. Olen luullut vanhoja lohikäärmeheerroja olleen vain kuusi eikä Nayeng ole yksi heistä, mutta toisaalta onhan nyt myös Harland kiistämättä uusi lohikäärmeheerra.

K: Miksi Hydra vangittiin Vog muriin?

V: Siellä Orak'To uskoi Hydran olevan parhaiten vartioituna Kyen, Purienan sekä vartijan silmien alla. Lisäksi täällä Hydra oli riittävän eristettynä suuresta Cthulhusta tuplafocin sisällä.

K: Miksi Thanor täytyi uhrata? Shar-Bún tuhoamiseksi ilmeisesti.

V: Thanor tuhottiin kaikkien sirpaleiden tuhoamiseksi kerralla. Kolmen sirpaleiryhmän onnistui kuitenkin välttää tuo kohtalo. Näistä Shar-Bún lapset olivat Orak'Ton vangitsemina paikassa jota vartioi maaveren kutsuja Nar'tok. Yhdestä ryhmästä on havaintoja Jaimanissa ja te puhuitte nähneenne sirpaleen kaltaisia olentoja Nexuksessa.

K: Miten Shar-Bún pystyy tuhoamaan hulluuden huilulla ja onko huilun käyttämisessä hinta?

V: Tätä minä en tiedä. Kaikella kosmisessa mittakaavassa vaikuttavalla (lue: Mythos-magialla) on aina hintansa.

K: Orak'To kirjoittaa että voittamaton linnoitus on voitettavissa, mutta ei voimalla? Mitä hän tarkoittaa?

V: Uskon hänen viittaavan oveluuteen. Ehkä linnan herran jälkeläiset voivat olla avain tähän?

K: Onko Ardanian herra Agoth?

V: Tätä en voi mitenkään tietää. Toivokaamme, että mikään niin mahtava olento ei ole ainakaan vielä päässyt Kultheaan. Olipa hän kuka tahansa hänellä on selvästi jotakin tekemistä Jerak Ahrenrethin kanssa.

## Gleckin kysymykset

K: Onko Oran Jantaar liitossa Unlifen kanssa? Pitävätkö he Mustan Sanan kanssa yhtä? Onko Oran Jantaarilla heikkouksia?

V: Oran Jantatrin linnoituksessa on kahden Unlifen kultin päämaja. OJ:llä on merkittävä vaikutusvalta näiden ylitse, mutta hän ei ilmeisesti kuitenkaan ole suoranaisesti heidän liittolainen. Musta Sana ei ole (ainakaan ollut essaencevirtausten voimassa ollessa) tervetullut Mur Fostisyriin. Täällä on monia hänen vihamiehiään, joskin myös liittolaisiaan. OJ:llä voi olla heikkouksia, mutta minä tiedän niistä vain halun olla omissa oloissaan. Se on kai pohjimmainen syy miksi hän antaa Unlifen joukkojen vartioida linnoitustaan. Voimista osaan kertoa enemmän, sillä olen joutunut hänen kanssaan samalla taistelukentälle joskaan en samalle puolelle. Hän on voimissaan yksi mahtavimmista lohikäärmeherroista ja on hyvä muistaa, että jopa jumalat pitävät visusti silmällä heistä nuorimpiakin. Hänen ahjonsa tuottamat esineet ovat vailla vertaa. Kirjoitin kerran lyhyen katkelman kohtaamisestamme neuvoston kuulustelua varten. (kts. handout "Elor Once Dark talks about Oran Jantar")

K: Voiko rautatuulen vaikutuksia heikentää tai vastustaa?

V: Vain tietyllä magialla, jota hyvin harva hallitsee. OJ:n ahjoissa on yksi tämän voiman ilmentymä.

K: Onko Eissa laskettu aina hyväksi jumaluudeksi?

V: Onko Eissa nyt "hyvä" jumaluus? On tärkeää pohtia onko yksikään jumaluus hyvä? Mitä jumaluus oikeastaan tarkoittaa? Lähes aina löytyy joku on mahtavampi, jolla on enemmän palvojia, joka on hukkunut egoonsa syvemmälle tai joka menettänyt mielensä. Oletteko te hyviä, sillä jumaluuksinahan (vaikka vielä vähäisinä) itseänne jo pidätte?

K: Mikä on Ludvarman agenda?

V: Onko hänellä yhä joku agenda? Ettekö sanoneet tuhonneenne hänet? Hänen agendansa selvinnee parhaiten sieltä missä hän on elänyt, hallinnut ja kuollut: Tarak Nevistä.

K: Onko Orak'Tolla ja Nimettömällä jotain yhteistä?

V: Heillä on paljonkin yhteistä ja toisaalta vain hyppysellinen. Heitä ei voi vertailla yksinkertaisilla määreillä.

K: Palveleeko Nimetön Hypnosta?

V: Nimetön kumartaa vain Tulilintua.

K: Kenellä on kolmas kehäsauva? (vrt. Orak'Ton ja Nimettömän sauvat)

V: Kolmas "Kolme yhdessä" -sauva on ensimmäisellä oppilaalla.

K: Pitäisikö meidän huolestua Nyarlathotepista, Yog-Sothotista ja nukkuvasta Cthulhusta?

Vaikuttavatko he tällä hetkellä voimakkaasti tapahtumien kulkuun?

V: Kysykää itseltänne onko teille tärkeää saada sana perille Orak'Tolle kun aika koittaa, pysyä kiinni ajassa ja paikassa tai säilyttää mielenterveytenne rippeet uneksiessanne? Kukaan heistä ei nuku siinä mielessä missä te termin ymmärrätte. Vaikka nukkuisikin teidän tulee pelätä ja kunnioittaa heistä vähäisintäkin vähintään yhtä paljon kuin kunnioitatte Orak'Tota sillä he ovat keskenään vertaisia. Mahtavin heistä on jopa ylitse Orhanin jumalten käsityskyvyn. Hän vaikuttava kaikkeen ja kaikkialla.

K: Miksi nimesi on liitetty "kerran pimeä?"

V: Koska olen langennut aikoinani rautatuulen varjoon. Se on niin syvä ja mahtava, että ilman apua en olisi koskaan siitä vapautunut.

K: Luotatko navigaattoreihin? Orak'Ton mukaan heidän aikeensa ovat hyvät.

V: Luottamusta on vaikea määritellä. Kuten kaikkien kuolevaisten keskuudessa jokaisessa organisaatiossa on erilaisia persoonia. Sen voin sanoa, että siitä saakka kun Andraax opetti järjestön perustajalle loar Saezur Vranukille kompassien käyttötaidon loremasterit ovat pitäneet heitä hyvin tarkasti silmällä. Heitä on kuitenkin pidetty ainakin tähän saakka kiistattomina liittolaisia Unlifeä vastaan.

K: Tiedätkö missä Shulton Ni 'shaang majailee.

V: Hänen kotinsa on Ja'miil Targ (e. Tulinen punainen vuori) Jaimanin koillisosiossa (teillä on jo kyseisen paikan osoittava kartta hallussanne).

K: Voisiko hän olla halukas liittoutumaan kanssamme tuhoamaan Ahrenthrokia?

V: Lohikäärmeherroista on vaikea saada liittolaista, mutta on teillä Shulton Ni'shaagin kanssa yksi yhteinen huoli: Oran Jantar. Valkoinen ja punainen lohikäärme eivät ole sydänystäviä keskenään, johtuen heidän edesottamuksistaan Jaimanissa. On kuitenkin tärkeää muistaa, että yhdenkään lohikäärme herran ajatukset eivät kulje kuten kuolevaisten ja he ovat paljon monisyisempiä kuin useimmat jumaluudet. Vaikka saisitte yhdestä liittolaisen hetkeksi voi hän seuraavana hetkenä jo ajaa omaa päinvastaista agendaansa. Shulton komentaa valtavaa lugrokiarmeijaa ja vaikka hän on kokenut suuria takaiskuja poliittisesti ei hänen mahtinsa ole varsinaisesti vähentynyt. Hänen suhtautumisensa Jerak Ahrenrethiin ja sitä vastaan toimiviin voimiin on varmasti muuttunut sen jälkeen kun hän joutui petetyksi Kyen ja Morlochin kanssa. Epäilen silti onko hänelläkään halua tai rehellisesti sanottuna kanttia käydä edes teidän rinnalla kahdeksan päämajaa vastaan.

K: Kuka on Orak'Ton runossa mainittu "Yksi, joka syntyi aina uudestaan"

V: Tulilintu.

K: Ovatko Dagon ja Hydra nyt pois pelistä, kun Hydran sydän on uhrattu?

V: Eivät ole: "Se kuollut ei oo mi voi iäti maata. Aikojen myötä voi kuolokin laata." Dagon tekee tälläkin hetkellä hirmuisia tekoja tuodakseen puolisonsa takaisin ja kutsuakseen tämän jälkeen jumalansa vapaaksi Kulthean pinnalle. Tähdet ovat pian oikein.

K: Mikä voisi olla vapautetun Rorgin agenda? Palaako hän Kadaenan riveihin?

V: Voisin uskoa, että se tahtoo auttaa Kadaenan henkiin herättämisessä.

K: Valitsiko Orak'To minut oppilaakseen rotuni takia?

V: En usko, että Orak'To on koskaan pitänyt kenenkään rotua merkittävän tekijänä. Kulttuuri voi olla paljon ratkaisevammassa asiassa hänen perspektiivistään, mutta jokainen oppilas on ennen kaikkea uniikki persoona ja oman alueensa mestari.

K: Voisiko kansani magiankäyttäjistä olla potentiaalista hyötyä taistelussa kahdeksaa ja Kadaenaa, sekä Leviathania vastaan.

V: Jokaisesta joka nousee pimeyttä vastaan on varmasti apua. Pian on eittämättä hetki käsillä, jolloin jokaista liittolaista kaivataan.

## Celanin kysymykset

K: Kun puhutaan demoneista ja lohikäärmeistä sekä kontrollista niiden yli, miksi minut (Celan) lasketaan tässä hierarkiassa tai jaottelussa

V: En pysty vastaamaan tähän varmuudella, mutta veikkaukseni olisi Agothuksi tai joksikin yhä mahtavaksi jollei jopa mahtavammaksikin demoniksi.

K: Ketkä tällä hetkellä vaikuttavista yksittäisistä henkilöistä tai olennoista pystyvät komentamaan minua oman tahtoni ylitse, esimerkiksi kääntymään Orak'ton oppilaita vastaan?

V: Veikkaisin: Agoth, Kadaena, Portti ja avain, jotkin Kulthean jumalat (erityisesti Kesh'ta'kai), Kort Hulum (kahdeksan mahtavin domonologi), V'rama Vair (ruoska), Shulton Ni'shaang (lohikäärmeherrojen mahtavin demonologi), titaanit, ehkä Itanisin warlockit sekä mahdollisesti jokunen muukin mielen ja/tai magian/essaencen mestari.

K: Voivatko oletetun äitini (Kadaena) käyttämät tai luomat esineet antaa hänelle hallinnan minusta. Voisiko hän tehdä sen ilman esineitä?

V: En tiedä, mutta voisi veikata äidilläsi olevan varmasti huomattava valta sinun ylitsesi ilman ensimmäistäkään taikaesineitäkään. Äitisi toivonee, että liittyisit hänen imperiumiinsa. Se puolestaan tarkoittaa täydellistä asettumista ystäviesi tavoitteiden vastaisesti.

K: Onko oletetun siskoni (V'rama) tai Kadaenan etujen mukaista saada minut käyttämään näitä voimakkaita esineitä?

V: En osaa vastata tähän, sillä en tunne heidän tarkoituseriään. Veikkaisin asian olevan näin.

K: Ketkä ovat oikeat vanhempani?

V: Tuohon en pysty varmuudella vastaamaan.

K: Ketkä muut ovat sukulaisiani (Celania kiinnostaa lähinnä viime aikaisia tapahtumia koskettavat olennot, henkilöt ja entiteetit)?

V: En voi tietää tätä, koska en tiedä edes vanhempiasi.

K: Kuulimme aiemmin ennustuksen siitä, mitä tulisi tapahtumaan jos laittaisin Kadaenan kypärän päähäni. Onko Orak'ton oppilaista, tai mikä tärkeintä, minusta muita ennustuksia mistä Elor tietäisi?

V: Tuo ennustus oli Kirin T'tethanin antama. Maailma on täynnä ennustuksia, mutta teitä koskevia on näistä mahdoton minun seuloa. Tähän osaa vastata vain Aikakirjojen pitäjä.

K: Mikä tai kuka Du'gor'gi todella on ja miten hän liittyy äitiini? Jos, niin miten hänet voi tappa tai karkoittaa?

V: Tiedän hänen olevan synkkä ikivanha henki joka on saanut suurelta osin jo Emerin ja Govonin maanalaiset alueet kauhun valtaan pois lukien Itaniksesta eteläiseen Emerin Selkärankaan ulottuvan vyöhykkeen ja eräitä Govonin kääpiölinnoituksia. Hän kokoaa valtaavaa armeijaa olennoista joista monen alkuperä on minua edeltävältä ajalta. Muuta en hänestä osaa teille kertoa.

K: Olenko ikinä pitänyt Kadaenan kypärää päässäni?

V: Toivottavasti et, sillä hinta moisesta on todennäköisesti hirmuinen.

K: Onko Luciferia mahdollista komentaa tai hallita? Jos voi, niin miten? Onko olemassa esimerkiksi esinettä tai henkilöä, joka siihen pystyisi?

V: Hän on yksi mahtavimmista demonilordeista, joten harvalla on pienintäkään mahdollisuutta komentaa häntä. Ehkä kaikista suurimmat salaisuuksien taitajat omaavat tähän mahdollisuuden. (kts. ensimmäinen kysymyksesi)

K: Mikä on Luciferin ja V'raman suhde toisiinsa tällä hetkellä? Ovatko he olleet ikinä vihollisia tai liittolaisia?

V: En osaa sanoa. En tunne Luciferia tarkemmin, mutta voisi olettaa V'raman ainakin pyrkineen saamaan yhteyttä häneen.

K: Kun muistin enemmän itsestäni ja historiastani, tuntui kuin voimani olisivat kasvaneet ja muotoni muuttunut. Mitä todella tapahtui ja voiko se tapahtua uudestaan? Jos voi, niin voinko itse jotenkin edesauttaa sitä?

V: Olet ainutlaatuinen Celan. Minä en mitenkään voi tietää mitä sinusta voi tulla. Orak'Ton puheiden perusteella sinulla on suuri valta valita itse oma tiesi ja samalla vaikuttaa koko Kulthean tulevaisuuteen ja ehkä menneisyyteenkin.

K: Mikä on Harlandin agenda tällä hetkellä? Miten häneen voisi saada yhteyden?

V: En ole varma Harlandin agendasta vaikka tämä on yksi asia, jota olen pyrkinyt seuraamaan parhaani mukaan viime aikoina. Vaikuttaa siltä, että hän kokoaa lohikäärmearmeijaa suurilla lupauksilla jotka lunastaa korruptoimalla nämä ennennäkemättömiksi Unlifin ja arcanen välimuodoiksi ”kalmantuuleksi”. Hänellä ja vanhoilla lohikäärmeherroilla tulee melko todennäköisesti vähemmän rauhanomainen kohtaaminen jossakin vaiheessa, jollei Kye ole juoninut jotakin mitä en pysty jälleen kerran ymmärtämään. Kuten olen jo monta kertaa sanonut lohikäärmeherrojen aivoitukset ovat jopa heitä niinkin pitkään seuranneille kuin minä usein täysi mysteeri. Yhteyden Harlandiin saa varmaankin parhaiten jonkin mestarikehän kautta. Toisaalta en tiedä mitä hänen huomionsa kiinnittämisestä mahtaa seurata.

K: Miten Orak'To otti yhteyttä oppilaisiinsa ja voisiko sen tehdä uudestaan? Mitä nykyinen flow-virtojen tilanne vaikuttaisi yhteydenottoon?

V: Mikäli Orak'Ton torni kunnostetaan ennalleen ja Khor on läsnä niin tämä on mahdollista. Virtausten nykytilanne on täysin arvaamaton. En usko edes jumalten pystyvän tällä hetkellä hallitsemaan niitä vaikka pystyvätkin ehkä vaikuttamaan niihin paikallisesti.

K: Oran Jantar. Onko jotain mitä hän haluaa niin paljon, että voisi vaihtaa sen Agothin sydämen palaseen? Jos joudumme taistelemaan häntä vastaan, mitä meidän tulee varoa ja mitkä ovat hänen heikkoutensa?

V: (kts. Glekin ensimmäisen kysymyksen vastaus)

K: Onko Bastilla jotain minua vastaan?

V: En voi mitenkään tietää tätä. Toisaalta oletko pohtinut miten olet itse kohdellut häntä? Entä oletko perehtynyt Andarasin (viisauden ja kissojen Charónin jumala) kulttiin? Tämä voi tuoda uutta perspektiiviä asiaan.

## Razin kysymykset

K: Onko amarishien laitteistoa oppinut joku muu käyttämään? Kuka?

V: Useampikin henkilö on oppinut käyttämään vanhoja laitteita. Ainakin Andraaxilla tuntuu olevan hyvä käsitys näistä. Hän on opettanut laitteiden käyttöä loremastereiden lisäksi ainakin navigaattoreille. Myös loremasteri Selas Vey tutki näitä TEI 5922. Hänestä ei kuultu mitään ennen vuoden 6050 loarikeksijä Selia Rendanaarin tutkimusmatkaa. Selia löysi kaupungista Veyn päiväkirjan. Itse hän pakeni kuulemani mukaan henkensä edestä ”sirpaleitakin tappavampia” golemeita kaupungista suoraan Namar-Toliin. Hän pakeni seurueen hengissä selvinneen murto-osan kanssa löytämällään lentävällä laitteella, jonka mukaan Namar-Tol on tietojeni alkanut rakentamaan sotavoimien uutta haaraa. Näillä uusilla aseilla torjuttiin käsittääkseni aivan äsken naurettavan helposti Lankaanien keisarikunnan laivastotunnustelu (lue: pienimuotinen hyökkäys).

K: Mitkä olisivat seuraukset jos Kadaenan kypärä olisi minun päässäni?

V: En tunne tuon esineen voimia siinä määrin, että voisi vastat moiseen kysymykseen. En edes halua kysyä miksi sinä kaikista olennoista kysyt moista.

K: Mikä oli tämä Daenkun mainitsema ajan sijoiltaan oleminen?

V: Minä tunnen ajan kovin heikosti. Andraax ja urolcit ovat tässä paljon parempi tietolähde. Veikkaisin moiseen lauseen viittaavan johonkin pysyvämpään aika-avaruuden häiriötilaan, mutta sillä saattaa olla myös yhteys Häneen jota aika eikä paikka sido.

K: Voiko se tapahtua uudestaan?

V: Oman kokemukseni nojalla voi sanoa, että lähes kaikki on mahdollista – joten kyllä.